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Razglas c. kr. namestnika za Štajersko z dne 4. julija 1918.1.,

zadevajoč nadaljuje začasno pobiranje deželnih doklad v drugem tečaju 1918. 1.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo je  blagovolilo najmilostneje 
odobriti sklep deželnega odbora š tajerskega z dne 13. maja 1918. 1. o nadaljnjem 
začasnem pobiranju deželnih doklad v drugem tečaju 1918. 1. v dosedanji iz­
meri, s pridržkom ustavne dokončne določitve teh doklad z določilom, da se 
mora vršiti pobiranje deželnih priklad k  državni užitniui po istih organih in z 
istimi sredstvi, ko t pobiranje osnovnega davka.
' f /  m i  ■;£% V. ■ " f'V ^ o 'V 'fl1 ▼ ♦  ▼ ▼ •ir' J  ^  V 1I '4̂  «j? V V vSo *•̂ 1'

Sklep deželnega odbora š tajerskega ima sledeče besedilo :

„Da se pokrije primanjklaj v deželnem gospodarstvu za leto 1918, ki 
ga je  po številkah šele v zmislu določil deželnega reda dokončno določiti se 
začasno in s pridržkom nadaljnjih po potrebščini sklenjenih izvenrednih priklad 
nadalje pobirajo v drugem tečaju 1918 1. iste doklade in prikladc, kakor se 
pobirajo na podstavi sklepa deželnega odbora z dne 11. aprila 1917. 1., in sicer:

I. 6 0 % n a  doklada k  zemljiškemu davku, reelni in ideelni hišni razredovini, 
reelui in ideelni hišni uajmarini, k 5 %  nemu davku od čistega donosa onih 
novih stavb v Gradcu, ki so glasom deželnih zakonov z dne 7. julija 1897. 1., 
dež. zak. in uk. 1. št. 67, in z dne 4. maja 1908. 1., dež. zak. in uk. 1. št. 44, 
oproščene od deželnih doklad, k  pridobnini, k i je  predpisana javnemu obračunu 
podvrženim podjetjem, k  rentnini in državni plačarini, dalje 6 6 %  na doklada k 
obči pridobnini s pridobuino od popotnih in krošujarskih obrti vred.

II. 1 0 %  na doklada k celokupni užitnini od mesa na deželi in k istemu 
davku z izvenreduimi prikladami vred v deželnem glavnem mestu Gradec, dalje
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38. 
inuDmsdwng Dm 8.6. SititDaltera in LlelemM oom 4. ?nli 1918,

betreffend die provisorische Forteinhebung der Landesumlagen im zweiten Halb-
jahre 1 9 1 8 .

S e in e  k. u . k. Apostolische M a je s tä t  haben den Beschluß des steiermärkischen Landes-  
Ausschusses vom 1 3 .  M a i  1 9 1 8 ,  betreffend die provisorische F o r tc in h eb u n g  der L a n d e s ­
u m la g e n  im  zweiten H a lb j a h r e  1 9 1 8  in dem bisherigen A u s m a ß e ,  vo rbehaltlich  der 
v e rfa f fu n g sm äß ig en  endgü lt igen  Festsetzung dieser U m lag e n ,  m i t  der B e s t im m u n g  a l le r ­
gnädigst zu genehmigen geruh t,  d a ß  die E in h e b u n g  der Landcszuschläge zu r  staatlichen 
V erzehrungssteuer  durch dieselben O rg a n e  un d  M i t t e l  zu erfolgen habe, w ie  die E in h eb u n g  
der S t a m m s te u e r .

D e r  Beschluß deö steiermärkischen Landcs-Ausschuffes  h a t  folgenden W o r t l a u t :

„ Z u r  Bedeckung des z ifferm äßig erst in  G em ä ß h e i t  der B e s t im m u n g en  der L a n d e s ­
o rd n u n g  endgü lt ig  fcstzustcllenden A b g a n g e s  des L a n d e s h a u s h a l te s  im  J a h r e  1 9 1 8  werden 
provisorisch un d  vorbehaltl ich w eiterer nach M a ß g a b e  deö E rfo rdern isses  zu beschließender 
außerordentlicher Zuschläge im  zweiten H a lb j a h r e  1 9 1 8  dieselben U m lag e n  und Zuschläge, 
wie sie au f  G r u n d  des Landes-Ausschuß-Beschluffes  vo m  1 1 .  A p r i l  1 9 1 7  eingehoben 
w erden , forteingchoben, un d  z w a r :

I. E in e  6 0 % i g c  U m la g e  au f  die G ru n d s teu e r ,  die reelle und ideelle H au sk la f fe n ­
steuer, die reelle u n d  ideelle H au sz in ss te u e r ,  die 5 % i g e  S t e u e r  vom  R e in e r t rä g e  der 
l a u t  der Landesgesetze vom  7 . J u l i  1 8 9 7 ,  L. G . -  u .  V . - B l .  N r .  6 7 ,  u n d  vom  4 .  M a i  1 9 0 8 ,  
L . - G . -  u . D . - B l .  N r .  4 4 ,  von den L a n d e su m la g c n  befreiten N eu b au te n  in  G ra z ,  die 
Erwerbsteuer der zur öffentlichen R ech n u n g s leg u n g  verpflichteten U n te rn eh m u n g en ,  die R e n te n ­
steuer un d  die staatliche B eso ldungssteuer ,  w ei te rs  eine 6 6 % i g e  U m lag e  a u f  die a l lg e ­
meine E rw erb s tcu e r  einschließlich der E rw erb s tcu e r  von den H aus ie r-  u n d  W a n d e rg e w e rb en .

II. E in e  10"/<>ige U m lag e  a u f  die gesamte V erzeh ru ngss teue r  au f  Fleisch a m  Lande 
und a u f  dieselbe S t e u e r  s a m t  außerordentlichen  Zuschlägen in  der L a n d e sh a u p ts ta d t  G ra z ,
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vender samo z veljavnostjo do tedaj, da zadobe moč nove zakonite določbe o 
obdačcnju vina, vinskega mošta, sadjevca in vinske drozge po državi 60 %  na 
doklada k celokupni užitnini od vina, vinskega mošta in sadjevca na deželi in 
k  istemu davku z izvenrednimi prikladarai vred v deželnem glavnem mestu Gradec.

III. Kot nadaljnja izvenredna priklada 10% na doklada k dosedaj dokladam 
podvrženim neposrednim davkom, vender izvzemši reelno in ideelno hišno najmarino 
in občo pridobnino četrtega razreda, tedaj k zemljiškemu davku reelui in ideelni 
hišni razredovini, k 5 % neinu davku od čistega donosa onih novih stavb v 
Gradcu, ki so glasom deželnih zakonov z dne 7. julija 1897. L, dež. zak. in 
uk. 1. št. 67, in z dne 4. maja 1908. 1., dež. zak. in uk. 1. št. 44, oproščene 
od deželnih doklad, k pridobnini, ki je  predpisana javnemu obračunu podvrženim 
podjetjem, k  rentniui, k državni plačarlni in k obči pridobnini prvega do vštevši 
tretjega razreda, s pridobnino od popotnih in krošnjarskih obrti vred.“

C. k r .  n a m e s t n i k :  

Clary s. r.
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w eite rs  jedoch n u r  m i t  der W irksam keit  b is  zum  I n k r a f t t r e t e n  neuer gesetzlicher B e ­
s t im m ungen  ü b er  die Besteuerung von W e in ,  W einm ost,  Obstmost un d  Weinmaischc 
durch den S t a a t  eine 6 0 % i g e  U m lag e  a u f  die gesamte V erzehru ngssteuer  a u f  W e m ,  W e in -  
un d  O bstm ost a m  Lande un d  a u f  dieselbe S t e u e r  s a m t  außerordentlichen Zuschlägen in 
der L an d e sh a u p ts ta d t  G ra z .

III. A l s  w eiterer außerordentlicher Zuschlag eine l 0 " /g ig e  U m la g e  a u f  die de r­
m a len  lan desum lagen pfl ich tigen  direkten S t e u e r n ,  jedoch m i t  A ussch luß  der reellen und 
ideellen H au sz inss teue r  u n d  der a llgem einen  E rw erb s teu e r  v ierter K laffe , som it au f  
die G ru n d s teu er ,  die reelle un d  ideelle Hausklassenstener, die 5 % i g c  S t e u e r  vom  R e in ­
e r träg e  der l a u t  der Landcsgesetze vom  7 .  J u l i  1 8 9 7 ,  L . - G . -  u .  V . - B l .  N r .  6 7 ,  und 
vom  4 .  M a i  1 9 0 8 ,  L. G  - it. V . - B l .  N r .  4 4 ,  von den L an d csu m lag en  befreiten N e u ­
b au ten  in G ra z ,  die E rw erb s teu er  der zu r  öffentlichen R ech n u n g s leg u n g  verpflichteten 
U n tern eh m u n g en , die Rcntensteuer, die staatliche B cso ldnn gss teuer  un d  die allgemeine 
E rw erb s teu er  der ersten b is  einschließlich der d r i t te n  K laffe, einschließlich der E rw e rb -  
fteuer von den H au s ie r -  un d  W an d e rg e w e rb en ."

D e r  k. k. S t a t t h a l t e r :  
Clary m. p.

Iruifttci „Ctffam", Draz. 41* *
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